UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HÀ NỘI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:  4501 /SGD&ĐT-HSSV                            Hà Nội, ngày 25 tháng 3 năm 2015

V/v Tổ chức ngày hội công nghệ thông tin năm 2015
                       Kính gửi :  - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã.

                                         - Các trường trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 10164/KH-SGD&ĐT ngày 03/10/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức ngày hội CNTT lần thứ 3 năm 2015; Công văn số 4154/SGD&ĐT-KHCN ngày 09/3/2015 của Sở GD&ĐT về Tham dự ngày hội CNTT lần thứ III năm 2015.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã, các trường trực thuộc huy động cán bộ, giáo viên tham dự các hoạt động Ngày hội Công nghệ Thông tin Ngành GD&ĐT lần thứ III theo yêu cầu sau:
1. Số lượng cán bộ giáo viên, công nhân viên theo quy định tại công văn số 4154/SGD&ĐT-KHCN ngày 09/3/2015 của Sở GD&ĐT về Tham dự ngày hội CNTT lần thứ III năm 2015.
2. Các đơn vị tự làm và treo băng rôn tuyên truyền tại đơn vị với nội dung:
    Nhiệt liệt chào mừng Ngày hội CNTT Ngành GD&ĐT lần thứ III - năm 2015
3. Niêm yết nội dung chương trình chi tiết ngày hội CNTT ngành GD&ĐT  lần thứ III - năm 2015 tại bảng thông báo chung của nhà trường.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã, các trường trực thuộc xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện theo kế hoạch, báo cáo số lượng cán bộ giáo viên, nhân viên (học sinh nếu có) được lựa chọn tham dự Ngày hội Công nghệ Thông tin cho Ban tổ chức ngày hội tại phòng thường trực bằng văn bản.

Vui lòng liên hệ đồng chí Kiều Cao Trinh: ĐT 0912 123 898;

                          đồng chí Đinh Đức Chính: ĐT 0904 010 044.

Nơi nhận:                                                                 TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                             TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
- BCĐ, BTC ngày hội CNTT;                                       (Đã ký)
- Lưu: VT, HSSV.
                                                                          Phạm Ngọc Tuấn